Panna podręczna de sukien,

jEtifenaja Swlerzewska.
I Mazowiecka- Nr 12, wprost Tow. Kred. Zieas.

6 SANEK
po cenie kosztu,

w fabryce powozów Karda Sommer, przy'
ulicy Brywańskioj Nr 1066B.

1—6 — 914 —

i Dyrekcja Dróg Żelaznych
Warszawsko-Wiedeńskiej

i Warszawsko-Bydgoskiej
Z dniem 12 (24) Stycznia 1877 roku wpr«- i

i wadzone rosieją w wykonanie V dodatek d’ i
i taryfy Moskiewsko-Warszawskiej I dodatek
■ do taryfy Kijowsko-Warszawskiej, zawierają'
I cc obniżenie opłaty przewozowej w tych
| dwóch komunikacjach, z powodu otwarcia
f drogi obwodowej dla ruchu towarów.

Magistrat miasta Warszawy.
(u Dnia 27 Stycznia (8 Lutego) r. b. o godzinie 12 w południe, odbędzie się w sali po-

Magistratu licytacja głośna in pins, na wywózkę nieczystości ze zwierząt bityeh
(tecjchtuzie na Solen, oraz błota i śmieci z dziedzińca tegoż szlachtuza, licząc od dnia 6

1 Kwietnia 1877 roku do 6 (18) Kwietnia 1878 roku od rs. 15 kop. 30 rocznie.
łk Mający przeto zamiar ubiegania się o takowe przedsiębiorstwo, zgłoszą się w ezasie i

wyżej oznaczonym, wraz z kwitem Kassy Głównej Ekonomicznej m. Warszawy, na
tuj/*6 w tejże kassie wadjnm w kwocie rs. 50 i na koszt* ogłoszenia rs. 8, które nicutrzy-